

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG922652 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-05-14T13:55:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CUN2194, 69523, 75799, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 16, 88, , 518, 113 V, 935, 028, P, 186250014001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 89328, 7501017381722, P. KLNx CUB 90HJX30, 90, 36, HD, BCO, C, 30, 659.77, 130351, 31.65+22, 351.75, 10,552.50

Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 10,552.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,688.40

PRECIOS L.A.B. FABRICA

30

10,552.50

TOTAL IVA 16: 1,688.40

89328

1.470 KILOS

TOTAL VENTA: 12,240.90

(DOCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 82A009D5-405C-4151-9C5F-4FAD9C1E320D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 000001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

h+ceueWHFjwoBbDr20rdndtt5A5yUr8LP6ay2s/b3yxX9pQr1BFK33iN9C1fGj6Z5xaSN0yWa8ppoMth76xgCqPVQvEBKIH5wK1E +9i8BzvN9CaKRRWUr3SbVnSUiV1jDj8gkAfDHH7jVSk3zN4zgs4fakOx3WEghajWMDPJLAES4JE+Yc4iH6LIjDTnalo8TpfRre6AtlHm4TSQ3PzibX7bRk87C7vLtM0+bmcv7vEaoA5U8e +cplr5LI07tp01L2XYNcm5U/CQubvycT04vLWPPQvIbZf1p3syoGA4Ko5Ij1FSTWVURbTvt/kI5kfp3kg0/e2ZKW4cb2jt5qBQkQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

mQWnS2Mmsfb4gRV01TdL +V1qwB4u65CoimIzeabwo/vfDxcU/58Co2CSb1ky8pH/B8P777WwG8I1WxQwfcCNJcfSkumcdsMzKvS3TQtV9qWfXqQ0lfjIxBFY4pMYmDjFaSt6J/ON21k9kjgpVOqFShVpdPv +DrdMDvaK3HyS9Vdz7gZwoYa8NfDweoHgptt1SgUCxRwLxAgHUhqewRrQM7brRHTAQngGuc7K1fQ5G5fIrdZ/VJ7oZ6m71NV2Xui2b8CH01X4isG0q/bjuu73g82t6enj+4XnkXjIcPwL1Ac7C5K9x +1A/to31CgHJvvttaovaZI/i24qSoA8DP7zjjQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|82A009D5-405C-4151-9C5F-4FAD9C1E320D|2022-05-14T13:56:20|EEL961104G96|h +ceueWHFjwoBbDr20rdndtt5A5yUr8LP6ay2s/b3yxX9pQr1BFK33iN9C1fGj6Z5xaSN0yWa8ppoMth76xgCqPVQvEBKIH5wK1E +9i8BzvN9CaKRRWUr3SbVnSUiV1jDj8gkAfDHH7jVSk3zN4zgs4fakOx3WEghajWMDPJLAES4JE+Yc4iH6LIjDTnalo8TpfRre6AtlHm4TSQ3PzibX7bRk87C7vLtM0+bmcv7vEaoA5U8e +cplr5LI07tp01L2XYNcm5U/CQubvycT04vLWPPQvIbZf1p3syoGA4Ko5Ij1FSTWVURbTvt/kI5kfp3kg0/e2ZKW4cb2jt5qBQkQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-14T13:56:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 233224

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

